B8 @  SANTA CASA DE MISERICORDIA

) BB DESAO0 JOSE DO RIO PRETO COH

. . . COMPROMISSO COM A QUALIDADE HOSPITALAR

HOMOLOGACAO
PROCESSO SELETIVO - EDITAL N° 01/2025

PROGRAMA DE RESIDENCIA MEDICA 2026

A IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE SAO JOSE DO RIO PRETO, Estado de Sao Paulo, no uso das
atribuices que |he sdo conferidas pela legislacdo vigente, por meio do INSTITUTO MAIS DE GESTAO E
DESENVOLVIMENTO SOCIAL, TORNA PUBLICO o A HOMOLOGAGAO DO RESULTADO FINAL.

Informa que nao houve candidato habilitado para os Programas de Residéncia Médica em Cirurgia Oncoldgica.
FAZ SABER que verificada a conclusao dos trabalhos de realizagao do Processo Seletivo, e ainda certificado de que decorridos
0s prazos legais, ndo existem recursos pendentes para os Programas de Residéncia Médica.

O Resultado Final esta disponivel para consulta nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da SANTA
CASA DE MISERICORDIA DE SAO JOSE DO RIO PRETO/SP (www.santacasariopreto.com.br/residencias-medicas/).

A lista de Resultado Final para os Programas de Residéncia Médica homologadas esta relacionada abaixo, contendo o niumero
de inscricdo, nome do(a) candidato(a), numero do documento de identidade, nota e classificagéo final, tudo em conformidade
com o disposto no Edital n® 01/2025, do Processo Seletivo

E, para que surtam os efeitos legais e que ninguém alegue desconhecimento, publica a presente HOMOLOGAGADO.

Sao José do Rio Preto /SP, 06 de fevereiro de 2026.

DR. JOSE NADIM CURY
PROVEDOR - IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE SAO JOSE DO RIO PRETO/SP

DRA. NATALIA RODRIGUES COELHO DOS SANTOS
COORDENADORA DA COREME

REALIZAGAO: J iNS+i+U+0
mais

O Futuro é nosso Presente



Santa Casa de Misericordia de Sao José do Rio Preto / SP
Processo Seletivo - Edital n° 01/2025
Programa de Residéncia Médica 2026

RESULTADO FINAL
CLASSIFICACAO ESPECIAL
CANDIDATOS INSCRITOS COMO PESSOA COM DEFICIENCIA - PCD

CARGO 305 Pediatria

INSCRICAO N° NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO N° NOTA CLASSIFICAGAO
10615000501  VICTOR MATHEUS FAGUNDES BREGA 88,75 1
KLEISINGER

CANDIDATOS INSCRITOS COMO PESSOA NEGRA

CARGO 301 - Anestesiologia
INSCRICAO N°  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO N° NOTA CLASSIFICAGAO
10615000072 NADER NAVES SULEIMAN HAMIDA Q37w Frxrx 73,75 1

CARGO 302 - Cirurgia Geral

INSCRIGAO N°  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO N° NOTA CLASSIFICAGAO
10615000224 PEDRO MORAIS NUNES 045, ke 75,00 1
10615000183 LARA CRISTINA RODRIGUES DE OLIVEIRA COSTA 4367 Frr 66,25 2
10615000125 DANILO ALVES MAIA 149 e Joen 60,00 3
10615000151 GUILHERME BATISTA DOS SANTOS 005, *x* xexx 60,00 4

CARGO 303 - Ortopedia
INSCRICAO N°  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO N° NOTA CLASSIFICAGCAO
10615000248 ARTHUR RAMOS SANTOS 842 F* T 82,50 1



Santa Casa de Misericordia de Sao José do Rio Preto / SP

Processo Seletivo - Edital n° 01/2025

Programa de Residéncia Médica 2026

HOMOLOGACAO

CLASSIFICACAO GERAL

CARGO 301 - Anestesiologia
INSCRICAO N° NOME DO(A) CANDIDATO(A)

10615000003
10615000024
10615000058
10615000057
10615000046
10615000049
10615000077
10615000015
10615000025
10615000092
10615000017
10615000054
10615000034
10615000074
10615000022
10615000090
10615000056
10615000069
10615000076
10615000088
10615000010
10615000004
10615000035
10615000018
10615000048
10615000014
10615000072
10615000040
10615000052
10615000038
10615000091
10615000020
10615000039
10615000082
10615000087
10615000023
10615000068
10615000031
10615000070
10615000026
10615000009
10615000084
10615000073
10615000042
10615000060

ANA JULIA PIRES LIPORACI
DOUGLAS BARBOSA BRUNO

LUIZ GUSTAVO SANTOS ABDANUR CARVALHO

LUCIANO YOSHI SIMIONATO
JAIME ENRIQUE GONZALES ALCOS
JULIA BOBATO RAMOS DE ALMEIDA

PEDRO HENRIQUE DE PAULA RAMALHO MORAIS

BRUNO CARRAMONA CHERUBINI
DOUGLAS MEIRELES MUNIZ

THIAGO BASTOS VASCONCELOS
BRUNO LUIZ ARRUTI ARAGAO PITHON

LINA JOSEFINA LAGES REBELLO CASTELO BRANCO

GABRIEL BERALDO CAMARGOS
NATALIA RIBAS CAPUANO

CLAUDIO MARCO ALVES FONSECA FILHO

THAIS DE ANGELI

LUCAS GONCALVES COVRE

MAURO ANTONIO PEREIRA FILHO
OTAVIO MAIA PEDROZA

STELLA LOUISE ALMQVIST

BRUNA CARLA VIEIRA SOARES

ANA MARTHA DIAS GUSMOES
GABRIEL PEDRO AMBROSIO
CAROLINE ABDEL FATTAH PARRA
JESSICA FERREIRA URZEDO

BRUNO BARCELOS DIAS DE OLIVEIRA
NADER NAVES SULEIMAN HAMIDA
GISELE DAMACENA DE OLIVEIRA
LETICIA DATYSGELD DA SILVA POLITI
GABRIELA ORLANDI PITOSCIA

THAIS VIANA RIBEIRO

CHRISTIAN VIEIRA DE LIMA DA COSTA
GILBERTO GOMES DA SILVEIRA
REBECCA RAISSA PIOVESANA

RYAN DENNIS COUTO NAGATOMO
DANILO CAVENAGUI DOHO

MATHEUS ALVES DA SILVA
FERNANDO KARIM EMBOZ MORA
MICHAELA EVANGELISTA DE MENEZES
EDUARDO PI1ZZO D AVILA

BRUNA BRIZOTI

ROBSON PIRES DE OLIVEIRA FILHO
NATALIA MATSUMOTO BRICHI DA SILVA
GRACIELA MALDI MELO

MARCELO ALVES TEIXEIRA
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Santa Casa de Misericordia de Sao José do Rio Preto / SP

Processo Seletivo - Edital n° 01/2025

Programa de Residéncia Médica 2026

HOMOLOGACAO

CARGO 301 - Anestesiologia
INSCRICAO N° NOME DO(A) CANDIDATO(A)

10615000044
10615000059
10615000033
10615000001
10615000028
10615000053
10615000085
10615000086
10615000081
10615000089
10615000036
10615000037
10615000013
10615000011
10615000062
10615000079
10615000075
10615000007
10615000041
10615000071
10615000027
10615000016

GUSTAVO MOTA FARIA

MARCELA COLOMBO

GABRIEL BARBOSA MARANHAO
AFONSO ASSIS DE AZEVEDO MARTINS
EMANUELE DE SANTIAGO

LETICIA MOELAS DA SILVA

RUBEN ENRIQUE FLORES MAMANI
RUY SCALON

RAYANE OLIVEIRA DE MELO

TAYANE CRISTINA CARNEIRO NUNES
GABRIEL RUIZ SILVA

GABRIELA AGUILAR ROSSI

BRUNA TORREZAN MARIN

BRUNA LHAIS ANASTACIO

MARIA CLARA RAMOS CASTILHO
RAFAEL PALADINO TAVARES
OTAVIO BORGES MACHADO MATOS
BIANCA GOMES SANDRIM

GISLAINE GOMES DE ALMEIDA ALVES
MIRELLA CRISTINA SAKAI

ELLIS DE MELO ROSA OLIVEIRA
BRUNO KAZUO YASSUDA

CARGO 302 - Cirurgia Geral
INSCRICAO N° NOME DO(A) CANDIDATO(A)

10615000119
10615000101
10615000128
10615000150
10615000118
10615000094
10615000200
10615000236
10615000220
10615000188
10615000137
10615000235
10615000158
10615000098
10615000155
10615000170
10615000122
10615000157
10615000206
10615000198
10615000153
10615000108
10615000172

CAMILA ALEIXO RAVAZZI

ANA LUISA MACHADO NOBRE

EDIVALDO PEREIRA DE CAMPOS JUNIOR
GUILHERME AUGUSTO PARO

CAIO ALONSO GARCIA LOPES

ABEL DE MIRANDA UCHOA FILHO

MABIO VIGILATO VITAL

TROY RICHARD CARNEIRO FILHO
NICOLAS PELLICANO MESABARBA VICENTE
LETICIA DE MATTOS NEVES

EUDES URZEDO COSTA JUNIOR

THIAGO SOARES SAMPAIO

ISABELA CARILLI ZUMPANO OLIVEIRA
ANA BEATRIZ BELARDINUCCI

HENRIQUE TOMAZ RODRIGUES

JOAO PEDRO CUNHA BATISTA
CAROLINE DEL VITTO DE SOUZA
ISABELA CANDIDO FERREIRA

MARIA EDUARDA CAMARGO SANDRINI
LUMA DE OLIVEIRA CAMPANHOLO
HENRIQUE BUFAICAL RASSI RIBEIRO DO PRADO
BEATRIZ DA SILVA MARIA

JOAO VITOR BORDUQUI
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Santa Casa de Misericordia de Sao José do Rio Preto / SP

Processo Seletivo - Edital n° 01/2025

Programa de Residéncia Médica 2026

HOMOLOGACAO

CARGO 302 - Cirurgia Geral
INSCRICAO N° NOME DO(A) CANDIDATO(A)

10615000191
10615000148
10615000139
10615000129
10615000187
10615000213
10615000111
10615000238
10615000186
10615000184
10615000208
10615000212
10615000225
10615000102
10615000224
10615000211
10615000193
10615000149
10615000195
10615000113
10615000177
10615000114
10615000110
10615000190
10615000142
10615000171
10615000097
10615000234
10615000209
10615000133
10615000099
10615000138
10615000223
10615000163
10615000222
10615000127
10615000147
10615000231
10615000154
10615000214
10615000203
10615000096
10615000143
10615000237
10615000140
10615000175
10615000185

LUAN MACHADO BORGES
GIOVANNA OZORIO CARAZZATTO
FERNANDO GARCIA LINO

EDUARDA PAULINO LIMA
LEONARDO CLINIO GARCEZ

MARINA SACONATO DE MEDEIROS
BIANCA DE SOUZA DOMINGUES
VINICIUS LISBOA DA ROCHA

LAURA ELOI LELIS

LARA SPADACIO

MARIA FERNANDA MARIANO DA HORTA
MARINA FABRETTI MAGNANI

PEDRO OTAVIO CORREIA MARQUIORI
ANA LUIZA MARANGON MARIN

PEDRO MORAIS NUNES

MARIANA MARANGAO BORTOLETO
LUANA SILVA CAIXETA PACHECO
GIOVANNA RIBEIRO TIRELLI

LUCAS VOM STEIN

BIANCA PEREIRA HUANG

JULIA BARBAROTO TOSTA ARAUJO
BIANCA VICTORIA RESENDE E ALMEIDA
BERNARDO RIBEIRO MARQUES
LORENA CAMBAUVA SPINA MARIM
GABRIELA CRISTINA DE PAULA COSTA
JOAO PEDRO FERNANDES EGIDIO DE TOLEDO
AMANDA PINTO GUIMARAES

THAINARA ALMEIDA FERREIRA DA CUNHA
MARIA FERNANDA SOUSA BARBOSA
EDUARDO EMANUEL SILVEIRA ROCHA
ANA CLAUDIA DELA CRUZ

FELIPE CESAR TIMPORIM

PEDRO CORREIA DE BRITO NETO
ISADORA MARQUES ANDRADE
PAMELLA CAROLINE REDIGOLO

DIOGO BUENO MENDANNHA

GIOVANA MARINI JORDAO

ROBERTA MARIA TABOX CARRATO
HENRIQUE CANDELORO

MATHEUS BORGES DE SOUZA
MARCELA RODRIGUES DA CUNHA ALVARENGA
AMANDA PINATO ALVES DA COSTA
GABRIELA HERNANDES RIBEIRO
VICTOR GABRIEL SOUSA RESENDE
GABRIEL LAPEZAK SALVADOR

JOSE THEODORO DE ARAUJO OLIVEIRA
LARISSA YURIE REZENDE TANIMITSU
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Santa Casa de Misericordia de Sao José do Rio Preto / SP

Processo Seletivo - Edital n° 01/2025

Programa de Residéncia Médica 2026

HOMOLOGACAO

CARGO 302 - Cirurgia Geral
INSCRICAO N° NOME DO(A) CANDIDATO(A)

10615000167
10615000183
10615000130
10615000207
10615000241
10615000106
10615000215
10615000173
10615000164
10615000120
10615000131
10615000117
10615000121
10615000205
10615000112
10615000152
10615000174
10615000230
10615000194
10615000240
10615000176
10615000160
10615000201
10615000125
10615000104
10615000141
10615000202
10615000151
10615000134
10615000095
10615000132
10615000233
10615000180
10615000159
10615000228
10615000103
10615000124
10615000109
10615000197
10615000169
10615000221
10615000242

JOAO CARLOS BRUNCA FILHO

LARA CRISTINA RODRIGUES DE OLIVEIRA COSTA

EDUARDA SOTELLO AZEVEDO

MARIA EDUARDA PIRES BARACIOLI
YASMIM JERONIMO CHIBILI

ARTUR DE ABREU E LIMA MELO FILHO
MATHEUS FELIPE REZENDE

JOCIELLY CRISTINA PEREIRA DA SILVA
JAYANE MENDES SARAIVA

CARLOS HENRIQUE LIMA IMPERADOR
EDUARDO ANTONIO RAMOS

BRUNO THOMAS MICHELS

CARLOS LACERDA TOVO JUNIOR
MARCOLINO GORGEN

BIANCA NASCIMENTO OLIVEIRA
GUSTAVE ROCHA RODRIGUES

JOSE DA SILVA MARTINS NETO
ROBERTA AGUIAR BARTOLOMEU
LUCAS RODRIGUES SIVIERI DE SOUZA
VITORIA DE LIMA FUJINAMI TANO
JULIA ANGHIEVISCH

ISADORA AZEVEDO CARDELIQUIO CANTARELLI

MAITE GIL OSAKI

DANILO ALVES MAIA

ANDRESSA DA SILVA PEREIRA
GABRIELA CASTILHO FERREIRA
MANUELA ALVES BORELLI
GUILHERME BATISTA DOS SANTOS
EDUARDO PEREIRA DE ANDRADE
AMANDA FIGLIAGI CASSEB

EDUARDO BOZZANI SOUBHIA
SABRINA ROBERTA DA SILVA AMORAS
KELLYANE DOS SANTOS ZAMBOM
ISABELA MOREIRA QUESSADA
RAFAEL FERRAZ DAHER MIRANDA
ANA PAULA TURATO CARVALHEIRA
DANIEL GARCIA PIMENTA

BEATRIZ TIEMI SCHUMAHER MIZUTSU
LUIZA DE OLIVEIRA INOCENCIO

JOAO HENRIQUE FONSECA FERNANDES
ORGILIO DIOGO NETO

YASMIM YAIME PAIVA DE ARAUJO
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Santa Casa de Misericordia de Sao José do Rio Preto / SP

Processo Seletivo - Edital n° 01/2025

Programa de Residéncia Médica 2026

HOMOLOGACAO

CARGO 303 - Ortopedia
INSCRICAO N° NOME DO(A) CANDIDATO(A)

10615000248
10615000263
10615000268
10615000277
10615000276
10615000280
10615000281
10615000249
10615000252
10615000292
10615000259
10615000266
10615000261
10615000274
10615000287
10615000251
10615000253
10615000262
10615000285
10615000273
10615000270
10615000258
10615000278
10615000245
10615000291
10615000256
10615000265
10615000260
10615000269
10615000257

CARGO 304 -

ARTHUR RAMOS SANTOS

GABRIEL DOS SANTOS BERNARDES
ISABELA SUZUKI ZOCAL

LUIS OTAVIO MARTINS TODESCO

LUIS HENRIQUE DE ALMEIDA PRADO PASTANA FILHO

MARIA PAULA SOARES FAVERO

NABILA PINHONE RAVAGNANI

BRUNO REZENDE SANTANA DE ANDRADE
CARLA VANTI CABRAL

VITOR SOARES DE MORAIS

FERNANDO DA MOTA LOPES NETO
GUILHERME HENRIQUE MARQUES DOS SANTOS
FRANCISCO BASILIO NETO

LAURA NAKATANI KUNIOKA

SAMUEL JOSE NUNES

CAMILA BUENO VIEIRA

CARLOS EDUARDO PARANAIBA PREVIATO
GABRIEL CORSINO DE PAULA

RENAN DOS SANTOS GATI

LARISSA MENDONGCA MASTELINE

JOSE VITOR SOUSA FERREIRA

FELIPE HASSAN PIEDADE

MAIRON NOGUEIRA DA SILVA

ANA LUISA LOPES ESPINOLA DA COSTA REIS
VICTOR MARCELO COIMBRA GONCALVES
EDUARDA YAI ZANQUETTA

GABRIEL PEREIRA MARTINIANO
FERNANDO FLAVIO PAVAN DA SILVA

IZA NOVAES CORREA

EDUARDO PUZZIELLO ABDUNY JARUCHE

Otorrinolaringologia

INSCRICAO N° NOME DO(A) CANDIDATO(A)

10615000395
10615000338
10615000302
10615000389
10615000349
10615000364
10615000357
10615000307
10615000386
10615000326
10615000311
10615000366
10615000391
10615000295

WALMIR FURTADO DE SOUSA JUNIOR
LAIENY VENTURA YAVOREK

ANDRE WILLIAMS BAZZO FERNANDES
THIAGO REZENDE SILVEIRA

LETICIA NUNES BORGES DE MENEZES
MARIA EDUARDA SOUBHIA FERREIRA
LUIZ ALBERTO DE MATOS JUNIOR
CAMILA HOFFMANN FRITZEN

TATIANA DE AGUIAR TAJRA

GUSTAVO HENRIQUE FIRMINO MENDONCA
CENDI SOARES SILVEIRA

MARIANA PASTRE SPONCHIADO
VICTOR RABELO BITENCOURT
AMANDA MORAES SILVA
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CARGO 304 -

10615000374
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10615000323

Santa Casa de Misericordia de Sao José do Rio Preto / SP

Processo Seletivo - Edital n° 01/2025

Programa de Residéncia Médica 2026

HOMOLOGACAO

INSCRICAO N° NOME DO(A) CANDIDATO(A)

Otorrinolaringologia

OSMAR MONTEIRO RODRIGUES CAIRES
RAFAELA MELIN MIRANDA

LAURA BEATRIZ MACIEL COMISSO

LUIZA GONCALVES ANDRADE RIBAS
LUCAS CARVALHO REZENDE

LUIZA CARDOSO VIEIRA

VINICIUS BASAGLIA

GIOVANA JUNQUEIRA FRANCHI BRAGHETTA
LUIGIA ESCUDERO NARDONE

GABRIELA DE FARIA RIBEIRO MESQUITA
LAURA JAYME BIANCARDI

ANA LUIZA HELENO FERREIRA

JULIA OLIVEIRA MALAGUTI

LAIS BURIGO DE MEDEIROS

MATHEUS BORTOLOCI SAMPAIO SANTOS
MARIANA TONIATO MILEO CARVALHO
LUCA BORGHI

ANA CAROLINA PIMENTA SIMOES
GIOVANA PIROLLA DE CARVALHO

LARA BIANCA CARDOSO PEREIRA
GABRIELA DE SOUZA SEGURA

LETICIA MELLO DE PAULA

LUANA ISHIMI DE SOUZA

MILTON MOYSES NETO

RENATA MAZZ| DA SILVA

IGOR MATHEUS LIMA ANDRADE
RODOLFO OLIVEIRA ALVES

RAFAELLA VITORIA NERES VARGAS
MARCELO DE FRANCA E AZEVEDO BRAGA
LAISA MANSANO

BRUNA CARVALHO SILVA

MARIANA GUERINO DORETTO DE SOUZA
AMY ANDRADE AMARAL

ADRIANO SOARES MARQUES

LAUREA MACEDO DE NOVAIS MOITINHO
ANA JULIA SILVA SOCORRO
ISADORA FERRAZ DE LOS REYES
MATTHEW SILVESTRE DE CASTRO

LiVIA DUARTE OLHER

ANA CAROLINA CARLETO FANTE
ISABELLA BARROS ROCHA

LAIS DE CARVALHO MACHADO

VINICIUS JIMENES DE CAMPOS

NATALIA DE PAULA GUIMARAES

ANNA JULIA GOMES LARA RODRIGUES FERRAZ
SABRINA BARBOSA RODRIGUES

GIULIA DARDANI MOREIRA DA SILVA
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HOMOLOGACAO

INSCRICAO N° NOME DO(A) CANDIDATO(A)

Otorrinolaringologia

ROBERTO GALVAO CARETTA

CELINE LAIS DO CARMO TABOX SAIAR
GABRIELLE MARIA AMELIA FUZATO
RODRIGO GUEDES DE SOUSA

PEDRO DIAS DE CAMARGO

LAIS ZUCOLOTO

JULIA FONSECA SALLES

AMANDA AKEMI FERRAZ YAMAMURA
GABRIELA DALAN DE GODOY BUENO
MARIA CRISTINA ANDRIOTI

CARGO 305 - Pediatria
INSCRICAO N° NOME DO(A) CANDIDATO(A)

10615000501
10615000414
10615000484
10615000476
10615000403
10615000406
10615000428
10615000500
10615000481
10615000457
10615000452
10615000444
10615000473
10615000486
10615000400
10615000449
10615000427
10615000402
10615000405
10615000407
10615000464
10615000454
10615000494
10615000489
10615000426
10615000482
10615000408
10615000477
10615000412
10615000423
10615000496
10615000490
10615000456
10615000453

VICTOR MATHEUS FAGUNDES BREGA KLEISINGER

ANNA LILLIAN CANUTO BITTENCOURT
MARIANA VAROLI FERNANDES

MARIA EDUARDA GUIMARAES CORDES
ANA CAROLINA SOUZA

ANA LAURA MACIAS CASTILHOS
BREYNER RODRIGUES DA SILVA JUNIOR
VANESSA MARIANO MONTANHA FURLANETI
MARIA THEREZA SANTOS CIRINO

JOAO RENATO VILLAS BOAS

ISABELA PIASSA PAIM

GABRIELLA CREVELARO LOPES

MARIA CLARA BERTO DE ANGELO
MARINA SANTIN FRANZON

ANA BEATRIZ GUEDES MOURA

ISABELA CRISTINA MACHADO FUMES
BIANCA CARVALHO MUNIZ

ANA CAROLINA MELCHIORI FRANCO
ANA GABRIELLI MINARE MACHADO

ANA LUISA GREEN RIBEIRO

LETICIA PEREIRA CHAVES

ISABELLA ARYE SAKASHITA

RAPHAELA CINTRA SATHLER
NATHALIA SOUZA SANTOS

BEATRIZ SANTOS BONDIOL

MARIANA CORDEIRO SERRANO

ANA LUIZA ALVES CONSOLETO

MARIA EDUARDA QUEIROZ BORGES LIMA
ANA VITORIA BEZERRA MARQUES
BEATRIZ MARQUES GONCALVES

RUY RODRIGUES NAVES MARTINS SOARES
PATRICIA PARADEDA VALENZUELA
ISABELLA GIANNECCHINI

ISABELA RAMOS REZEK
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HOMOLOGACAO

CARGO 305 - Pediatria
INSCRICAO N° NOME DO(A) CANDIDATO(A)

10615000424
10615000485
10615000420
10615000472
10615000502
10615000460
10615000475
10615000399
10615000491
10615000438
10615000474
10615000448
10615000429
10615000396
10615000459
10615000458
10615000445
10615000416
10615000465
10615000483
10615000471
10615000463
10615000422
10615000437
10615000441
10615000439
10615000435
10615000434
10615000468
10615000413
10615000447
10615000425
10615000492
10615000446

BEATRIZ MATA MENDONCA BRESSAN
MARIELLY CAROLINE PETROCILO
BEATRIZ ALVES DURAES RIBEIRO
MANOELA MELOCRO

VICTORIA DE MEDEIROS RIBEIRO
JULIANA ALIKA TERASHIMA

MARIA EDUARDA FRANCHI DA COSTA
ANA BEATRIZ CHEQUE DRUDI

PAULA KAROLLINY FERREIRA DA COSTA BORRET

GABRIELA CARVALHO DEL ARCO

MARIA CLARA CASAGRANDE DE MATTOS
ISABEL CRISTINA COLAGIOVANNI VETORAZZO
BRUNA SAWAN CUNHA

ALEXIA GRASSI

JULIA DE OLIVEIRA LOPES CARDOSO
JULIA CORTE FAVARO

GEOVANA MARTINS BORGES

BARBARA CHERUBINI TRINDADE

LIDIA BRAZ FERNANDES

MARIANA GARCIA DE OLIVEIRA LEITE
LYLYSSANY ALVARES DE OLIVEIRA
LAYSA KARAM KALIR LEITE

BEATRIZ DE ASSIS CAETANO

GABRIEL STELLER SILVESTRIN
GABRIELA MISTILIDES GOMES

GABRIELA FERNANDES MARQUES BARBOSA
FRANCIELI CARLOS DE ARAUJO

DANIEL RODRIGUES MARTINS

LiVIA BUSNARDO LOUZADA

ANDREA MENDES SANCHEZ CAVALERO
GIULIA PINHATI DE SOUZA

BEATRIZ SALIMON CARLOS DOS SANTOS
PAULA NAPOLITANO GONGCALVES
GEOVANNA BARBOSA DA SILVA

CARGO 306 - Radioterapia
INSCRICAO N° NOME DO(A) CANDIDATO(A)

10615000505
10615000511
10615000507
10615000510
10615000512

CELIO DONIZETE FERREIRA JUNIOR
PALOMA TONANI

JOAO VITOR DE PAULA QUEIROZ

MARIANNA DI COLLA MOREIRA

PEDRO OTAVIO RUBIRA DO ESPIRITO SANTO
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HOMOLOGACAO

CARGO 401 - Cardiologia
INSCRIGAO N° NOME DO(A) CANDIDATO(A)

10615000528
10615000523
10615000526
10615000516
10615000525
10615000514
10615000518
10615000521
10615000515
10615000524
10615000527
10615000522
10615000520

ROGERIO RODRIGUES GOUVEIA
LiIVIA BUQUI MAZZONI

PEDRO CESAR GARCIA GONGALVES
BRENO PEDERIVA DE SA

MATHEUS RODOVALHO ABDALLA
ANNA BEATRIZ OLIVEIRA TEIXEIRA
DYANA HUIHAN XIAO

LEONARDO DAHLKE

ARNON HENRIQUE TESCHIMA REZENDE
LUIZ BLANCO TOLEDO NETO

PEDRO HEITOR PERIGO DE ALMEIDA
LETICIA OKAZAKI REIS

LAIZZA MODESTO DA SILVA

CARGO 403 - Oncologia Clinica
INSCRICAO N° NOME DO(A) CANDIDATO(A)

10615000532

MAURICIO SAMARTINO
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